

Sede amministrativa/operativa: KARL STORZ Endoscopia Italia S.r.l. – Viale Giorgio Ribotta, 35 – 00144 Roma

Roma, 04/06/2025

Spett.le
ASL RIETI
VIA DEL TERMINILLO 42
02100 RIETI

Offerta n. 5100242716RE

e-mail: tenders-ita@karlstorz.com

Oggetto: Quotazione repair exchange.

Con riferimento a quanto in oggetto, la scrivente **KARL STORZ Endoscopia Italia S.r.I.** è lieta di proporvi la seguente offerta:

Offerta di repair/exchange della strumentazione attualmente in vostro possesso

Codice	Descrizione breve	Q.tà	Prezzo Totale Exchange (€)
26120AA	Sist. ottico HOPKINS 0°, 2,9 mm, 30 cm	1	€ 1.655,00
Totale fornitura R/E			€ 1.655,00

CONDIZIONI DI FORNITURA

RITIRO DISPOSITIVI DA SOSTITUIRE: a cura di KARL STORZ Endoscopia Italia S.r.l., ad eccezione dei dispositivi end of repair.

Il dispositivo dovrà essere già imballato e predisposto per il ritiro.

PAGAMENTO: 60 GIORNI DF

INTERESSI DI MORA: In caso di ritardato pagamento si applica quanto disposto dal D. Igs 9 ottobre 2002 n. 231 (pubblicato sulla

G.U. n. 249 del 23/10/02) in attuazione alla Direttiva UE 2000/35.

PREZZI: I prezzi si intendono fissi ed invariabili per tutta la durata della somministrazione.

I.V.A.: Come per legge a carico del Committente 22%.

Garanzia: 12 mesi.

Si precisa che le condizioni di offerta saranno applicabili previo ritiro della strumentazione analoga.

Riferimenti degli uffici cui indirizzare gli ordini:

KARL STORZ Ita Servizio Clienti Ordini: customerservice-ita@karlstorz.com

KARL STORZ Ita Assistenza post-vendita: service-ita@karlstorz.com

VALIDITÀ OFFERTA SINO AL: 31/05/2026

KARL STORZ ENDOSCOPIA ITALIA Sri Via Leonardo Da Vinci, 12 - 39100 Bolzano Claudia Georgia Banelia Amministratore Delegato

Acola

Si prega di prendere atto che KARL STORZ Endoscopia Italia ha adottato un Modello di Organizzazione, Gestione e Controllo ai sensi del D.lgs. 231/2001 per la prevenzione dei reati in esso previsti e si impegna a rispettare i principi contenuti nel suddetto D.lgs. 231/2001, nella policy anti-corruzione e Del Codice di Condotta disponibile nel sito karlstorz.com.